ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2013  №102
Об установлении вида разрешенного использования
земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить  вид  разрешенного  использования  земельного участка местоположение которого определено относительно здания теплицы, имеющего почтовый адрес: Омская область Омский район, Чернолучинское г.п., дачный поселок Чернолучинский, ул. Пионерская, 18 площадью 20 984 кв.м – «для размещения общеобразовательной школы».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения

Н.В. Юркив